
Pressmeddelande
09 februari 2026 09:50:00 CET

  Thunderful Group AB Kvarnbergsgatan 2  SE-411 05 Göteborg• •

Atari påkallar tvångsinlösen och Thunderful Group 
ansöker om avnotering från Nasdaq First North
Atari SA ("Atari"), som innehar cirka 90,2 procent av samtliga röster och aktier i Thunderful Group 
AB (publ) ("Thunderful"), har påkallat tvångsinlösen av resterande aktier i Thunderful. Mot bakgrund 
därav har styrelsen i Thunderful idag beslutat att ansöka om avnotering av Thunderfuls aktier från 
Nasdaq First North. Sista dag för handel på Nasdaq First North kommer att offentliggöras efter att 
Thunderful erhållit besked därom från Nasdaq First North.

Den 19 december 2025 offentliggjordes att styrelsen i Thunderful beslutat, villkorat av godkännande 
vid en extra bolagsstämma, om en riktad nyemission av 350 000 000 aktier (" ") till Emissionen
Thunderfuls majoritetsägare Atari. En extra bolagsstämma i Thunderful beslutade den 26 januari 
2026 att godkänna Emissionen. Samtliga aktier som emitterades till Atari i Emissionen har tecknats 
och tilldelats och Atari innehar idag cirka 90,2 procent av samtliga röster och aktier i Thunderful.
 
Atari har meddelat styrelsen i Thunderful att de påkallar tvångsinlösen av utestående minoritetsaktier 
samt att Atari önskar att Thunderfuls aktier avnoteras från Nasdaq First North.
 
Mot bakgrund av ovanstående har styrelsen i Thunderful beslutat ansöka om avnotering av 
Thunderfuls aktier från Nasdaq First North. Ansökan om avnotering har skickats till Nasdaq First 
North. Sista dag för handel kommer att meddelas efter att Thunderful erhållit besked därom från 
Nasdaq First North.

För mer information, vänligen kontakta:
Mikael Falkner, interim VD och CFO, Thunderful Group, +46 760 35 64 34
Patrick Svensk, styrelseordförande, Thunderful Group, +46 708 66 07 30

Om Thunderful Group
Thunderful Group fokuserar på utgivning och utveckling av högkvalitativa digitala spel för PC- och 
konsolplattformar. Med huvudkontor i Göteborg, Sverige, täcker Thunderful Group en betydande del 
av spelindustrins värdekedja genom sina två huvudsakliga affärssegment: Förlagsverksamhet samt 
Samutveckling & tjänster. Segmenten samverkar för att utveckla, marknadsföra och förvalta en 
mångsidig portfölj av spelupplevelser. Thunderful Group är listat på Nasdaq First North Premier 
Growth Market. Företagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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